کاهش مصرف اخبار بحران، تمرکز برکنش‌های
کنار کوچک و ملموس، روایت‌های امیدبخش در
روایت‌های بحران، و تقویت جوامع محلی، همه
راه‌هایی برای بازگرداندن توان شنیدن، توان دیدن

کنش هستند. و توان وا

رسانه‌ها باید روایت‌هایی از امید و تاب‌آوری را بازتاب دهند تا پیوند احساسی جامعه حفظ شود

ضرورت همدلی در عصر تورم خبر

6

شنبه 9 اسفند 1404
10 رمضان1447 28 فوریه 2026

سال چهل و یکم
شماره 11346

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت و اراضی و ساختمانهای آ